

„KidScents® GeneYus Roll-On“

Prekės dydis 10 ml Prekės nr. 39450

Pirmiausia – namų darbai! „KidScents® GeneYus Roll-On“ aromatas sukuria gaivią, šviežią aplinką, kurioje vaikams lengviau susitelkti į namų darbus. Šio išskirtinio mišinio įžeminantis kvapas yra tai, ko reikia, kad vaikai pajustų savo vidinę ašį atlikdami namų darbus. Paverskite studijų laiką džiaugsmu ir apsupkite save aromatu, kuris skatina produktyvumą ir teigiamus jausmus! „KidScents GeneYus“ yra mišinys, kurį sudaro daugiau nei 15 eterinių aliejų, jis sukurtas būtent vaikų poreikiams. Ar tai būtų darbas klasėje ar namų darbų ruošimas prie pietų stalo, „KidScents GeneYus“ mišinys atliks savo darbą, kai bus laikas nurimti ir susikonzentruoti į namų darbų atlikimą.



Privalumai ir ypatybės

- Išskirtinis „Young Living“ aromatinis mišinys – įkvėpantis ir stimuliuojantis
- Puikus pasirinkimas, kai vaikai turi susikaupti projektams ar namų darbams
- Aromatas sukuria produktyvią ir teigiamą atmosferą
- Eterinių aliejų mišinys skatina įkvėpimą
- Sudėtyje „Seed to Seal®“ sertifikuoti gryni eteriniai aliejai
- Iš anksto atskiesta jautriai odai
- Nešiojamas ir lengvas naudoti rutulinis buteliukas
- Veganiškas gaminytis
- Netestuota su gyvūnais

Pagrindiniai ingredientai

Frankincensas: paprastai naudojamas meditacijai, siekiant įžeminimo ir ryšio

Kedras: aromatas sukuria šiltą, raminančią atmosferą

Miramedis: dažnai naudojamas meditacijos metu dėl raminančio, žemės aromato

Bergamotė: gilus citrusinis aromatas sukuria ramią atmosferą

„KidScents® GeneYus Roll-On“

Produkto informacija

Vienas pagrindinių ingredientų, frankincensas, seniai naudojamas dvasinėse ir meditacinėse praktikose. Jo meditacinį aromatą sustiprina tokie svajingi aliejai kaip kedras ir miramedis harmoningai susilieję su įkvepiančiu, saldžiu bergamotės ir rožės aromatu, sukuriant malonią, ramią atmosferą, kurioje jūsų mažylis gali panirti į knygą.



Įspėjimai

Tepti priemonę gali tik suaugęs asmuo ar vaikas, prižiūrint suaugusiajam asmeniui. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Venkite tiesioginės saulės šviesos ar UV spindulių iki 12 valandų po šio gaminio naudojimo ant odos.

Paruošimas

Rekomenduojamas naudojimas 2–12 metų vaikams. Gausiai tepkite ant riešų, sprando, pečių prieš susitelkiant į mokslą ar dirbant prie projektų. Skiesti nebūtina, nebent oda itin jautri. Naudokite pagal poreikį. Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Ingredientai

Kapriolo / kaprio trigliceridas, smilkalinių bosvelijų (*Boswellia sacra**) aliejus, kiparisočių (*Callitris intratropica**) medienos aliejus, kedrų (*Cedrus atlantica**) žievės aliejus, dygiųjų eglių (*Picea pungens**) šakų/spyglių/medienos aliejus, kvapniųjų burserų (*Bursera graveolens**) medienos aliejus, melisų (*Melissa officinalis**) lapų aliejus, Northern Lights juodųjų eglių (*Picea mariana**) spyglių aliejus, saldžiųjų migdolų (*Prunus amygdalus dulcis*) aliejus, karčiavaisių citrinmedžių (*Citrus aurantium bergamia**) žievių aliejus, miramedžių (*Commiphora myrrha**) aliejus, vetiverijų (*Vetiveria zizanioides**) šaknų aliejus, malonijų pelargonijų (*Pelargonium graveolens**) žiedų aliejus, santalų (*Santalum album**) aliejus, kvapiųjų kanangų (*Cananga odorata**) žiedų aliejus, juozažolių (*Hyssopus officinalis**) lapų aliejus, blakinių kalendrų (*Coriandrum*

sativum*) sėklų aliejus, damaskinių rožių (*Rosa damascena**) žiedų aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, citralio**, citronelolio**, eugenolio**, farnezožio**, geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus

** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys